
Kurssitiedot

Arkkitehti
Paikka: Helsinki
Laajuus: 109 oppituntia
Aika: 23.2.–6.5.2010
Opetus: arki-iltaisin ja lauantaisin
Hinta: 787 €
 
Arkkitehtikurssillamme valmistaudut va-
lintakokeen ennakkotehtäviin, arkkiteh-
timatematiikkaan ja piirustus- ja suunnit-
teluosioon. Kurssi alkaa ennakkojaksol-
la, jossa ennakkotehtävien ja -ohjeiden 
avulla luodaan valmistautumisproses-
siisi ajallisesti pitkä kaari ja nostetaan 
lähtötasosi mahdollisimman korkealle. 
Palauttamalla ennakkotehtäviä ajoissa 
saat kokonaisvaltaista ohjausta opet-
tajalta jo ennen kurssin lähiopetusjak-
son alkua.

Arkkitehtimatematiikan osiossa ker-
taat valintakokeen kannalta keskeisiä 
aihealueita, harjoittelet laskurutiinia 
ja ennen kaikkea perehdyt huippu-

Haluatko arkkitehdiksi? Haluatko suunnitella 
kaupungin? Maisemointiasiantuntijaksi? 
Sisustussuunnittelijaksi? Restaurointikonsultiksi? 
Rakennushistorian tutkijaksi? Design-tuotteiden 
suunnittelijaksi?
 
Arkkitehtinä Sinulla on edessäsi loputon määrä uramahdollisuuksia. 
Opiskeluaikana tutustut kattavasti koulutusalan eri osa-alueisiin. Uria 
on monta, tehtäviä on yksi – arkkitehti muuttaa maailmaa. 

ohjauksessa valintakoetyyppisiin teh-
täviin. Laajan materiaalin avulla pää-
set harjoittelemaan arkkitehtimatema-
tiikan taitoja hyvissä ajoin ja saavutat 
valintakokeeseen mennessä rautaisen 
laskurutiinin. 

Piirustus- ja suunnitteluosiossa terä-
vöitetään kuvallista, visuaalista ja esi-
tyksellistä ilmaisuasi huippuopettajan 
ohjauksessa. Pääset tekemään monia 
hyvin erilaisia tehtäviä ja saat harjoitel-
la piirustusta ja suunnittelua valintako-
keen kannalta keskeisillä tekniikoilla ja 
välineillä. 

Huippuvalmennuksen arkkitehtiosas-
tojen valintakoekurssi on kokonaisuus, 
opetusmenetelmät ja osa-alueet ovat 
integroituja. Kurssille osallistuessasi voit 
olla varma, että et valmistautumisessa-
si jää mistään osiosta paitsi ja että va-
lintakoe kokonaisuutena on tasaisesti 
kurssilla esillä.
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Valintakoe

Arkkitehtiosastojen valintakokeessa nä-
kyy koko arkkitehtikoulutuksen ja arkki-
tehdin työn kaksijakoisuus: matemaatti-
nen perusosaaminen ja luova suunnitte-
luosaaminen. Valintakokeessa testataan 
molempia taitoja. Yhtäältä pelkkä mate-
maattinen lahjakkuus ei riitä, toisaalta va-
lintakokeessa ei pärjää pelkällä taiteelli-
suudellakaan – molempia tarvitaan.

Arkkitehteja koulutetaan useiden yliopis-
tojen teknillisissä tiedekunnissa. Koulu-
tukseen on yhteisvalinta – samalla ko-
keella voi hakea useampaan hakukoh-
teeseen. Valintakoeprosessi arkkitehti-
koulutukseen on kolmiosainen. Jokai-
sessa kolmessa vaiheessa pyrkijöitä kar-
sitaan. Ensimmäisessä vaiheessa teh-
dään ennakkotehtäviä, toisessa vaihees-
sa osallistutaan arkkitehtimatematiikan 
kokeeseen ja kolmannessa vaiheessa 
keskitytään hakijoiden piirustus- ja suun-
nittelutaitojen arviointiin. Jokainen kol-
mesta osa-alueesta on omalla tavallaan 
hyvin vaativa ja edellyttää hyvää valmis-
tautumista. Erityisen keskeisessä osas-
sa on kolmas vaihe, joka on kokeen ajal-
lisesti laajin osa ja prosessin viimeinen 
karsintavaihe.

Sinulta vaaditaan hyvää kuvallista il-
maisukykyä, erinomaista mielikuvitusta, 
kolmiulotteisuuden syväsuuntaista hah-
mottamista ja kykyä nähdä osia kokonai-
suuksina ja kokonaisuuksia osina. Huip-
puvalmennuksen arkkitehtikurssilla Si-
nut valmennetaan paitsi kohtaamaan 
myös ylittämään nämä vaatimukset. 


